

Warszawa, dnia 29.02.2016 r.

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Raków
ul. Ogrodowa 1
26 - 035 Raków

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Raków prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY RAKÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 26.02.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia BZP 41490 - 2016.

Pytanie 1

Prosimy o rozbieżność zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na miesiące roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej. Proszę aby wskazane rozbieżności odbyły się oddzielnie dla taryf w oświetleniu i oddzielnie dla taryf dotyczących obiektów. W SIWZ podajecie Państwo jedynie szacunkową, roczną ilość energii bez podziału na taryfy i mimo, że Wykonawca podaje w ofercie jedną średnią cenę, to musi ją skalkulować w oparciu o szacowane zużycia w każdej taryfie. Dane przedstawione przez Państwa w SIWZ w stanie takim jak obecnie, sprawiają, że Wykonawca dokona wyceny nie będzie to jednak najkorzystniejsza kalkulacja dla Zamawiającego, ponieważ nie uwzględnia sezonowości.

Odpowiedź 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie przedstawi zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na miesiące roku kalendarzowego. Przedmiot zamówienia został określony z należytą starannością.

Pytanie 2

Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku punktów oświetleniowych Zamawiający nie przewiduje zmiany grup taryfowych. Taryfa PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna nie przewiduje grup taryfowych z oznaczeniem O.

/-/Justyna Korytko
Pełnomocnik Zamawiającego